((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

TERMO ADITIVO Nº 001 DO CONTRATO Nº 002/SP-LA/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2013.0.052.590-4
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO – SUBPREFEITURA LAPA

CONTRATADA: SKS TRANSPORTES LTDA - EPP
CNPJ: 04.146.911/0001-82

DATA DA ASSINATURA : 12/03/2015
PRAZO DE EXECUÇÃO : 03(TRÊS) MESES,  A PARTIR DE 15/03/2015
OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR EMPRESA ESPECIALIZADADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE MEDIANTE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR E COMBÚSTIVEL SOB REGIME DE EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL.

OBJETO DO ADITAMENTO: PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº 002/SP-LA/2014 A PARTIR DO DIA 20/03/2015 Á 19/03/2016, COM
 ACRÉCIMO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS TIPO C, POR UM PERÍODO DE 12 MESES.
VALOR ESTIMADO:  R$ 657.634,68 (SEISCENTOS E CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E TRINTA E  QUATRO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS)
DOTAÇÃO: 48.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.14.04

                    34.10.14.243.3013.2.157.3.3.90.39.00.00.14.04-RES.TRANSF. 15.917/15​​​​​​​​